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 Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1  

  

        Zakázka:      Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov – stavební práce 

        Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

  

        Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

V Zadávacích podmínkách, v části Podmínky kvalifikace, oddíl 6.3, písmeno d), odrážka 3) je 

kvalifikační podmínka „restaurátor s povolením Ministerstva kultury pro daný typ restaurování“.  

Předpokládáme správně, že v rámci prokázání kvalifikace by měly být předloženy minimálně licence 

s oprávněním: 

a. Restaurovat malířská uměleckořemeslná díla 

b. Restaurovat uměleckořemeslná díla z kovů 

c. Restaurovat uměleckořemeslná díla ze dřeva 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Z hlediska památkového zákona k prokázání kvalifikace oddíl 6.3 písmeno d) odrážka 3) je nutná 

restaurátorská licence, a to na nástěnné malby (a nápisy) v pevnostním objektu Jeřáb. Jde o licenci na 

restaurování malířských uměleckých děl. U ostatních vyjmenovaných je  prokazatelná zkušenost 

s obnovou obdobných předmětů výhodou. 

Dotaz č. 2: 

V rámci realizace je požadována dodávka generálního klíče. Žádáme o přesnou specifikaci 

generálního klíče ve všech objektech, ve kterých je generální klíč požadován, včetně schémat a počtu 

klíčů, aby bylo možné generální klíč řádně ocenit. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 
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Hlavní provozní budova a expozice – celkem 15 interiérových a 2 exteriérové dveře  

Dělostřelecký srub Zelený – 1x hlavní vstup 

Pěchotní srub Můstek – 1x – hlavní vstup 

Pěchotní srub Jeřáb – 1x hlavní vstup 

Počet generálních klíčů celkem za všechny uvedené vstupy je 5 ks (1x správce, 1x ředitelství muzea, 1x 

technická obsluha, 1x pokladní, 1x rezerva). 

Dotaz č. 3: 

Dle výkazu výměr části SO201 – Stavební úpravy a přístavba návštěvnického objektu, záložky ut – 

Ústřední vytápění, položky č. 2 – izolace potrubí 22 x 25 mm by mělo být izolováno potrubí d22. Dle 

délky izolace by se mělo pravděpodobně jednat o izolaci na potrubí d35, tzn. 35 x 25 mm. Žádáme o 

vyjasnění, které potrubí bude izolováno, případně o úpravu výměry. Zároveň žádáme o vyjasnění, 

zda bude d 28 izolováno, izolace ve výkazu výměr chybí. 
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Odpověď na dotaz č. 3: 

Pol. č. 2 původní text „283770460  Izolace potrubí 22x25 mm bude nahrazena novým textem „ 

28377055 Izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu35x20mm“. Výměra položky zůstává původní. 

Dotaz č. 4: 

Dle výkazu výměr části SO201 – Stavební úpravy a přístavba návštěvnického objektu, záložky ut – 

Ústřední vytápění, položky č. 12 a 13 by mělo být potrubí měděné, dle technické zprávy by toto 

potrubí mělo být z předizolovaného plastového potrubí. Žádáme o vyjasnění.  

Odpověď na dotaz č. 4: 

Potrubí dle výkresové části dokumentace je v části kotelny měděné, v ostatních částech z 

předizolovaného plastového potrubí. Pol. 13 zůstává stejná, text pol. 12 „733223205 Potrubí měděné 

tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5“ se mění na „7332232 Potrubí polyetylenové předizolované 

32x4,7“, výměra zůstává stejná. 

Dotaz č. 5: 

Ve výkazu výměr části SO201 – Stavební úpravy a přístavba návštěvnického objektu, záložce ut – 

Ústřední vytápění, položce č. 14 – zkouška těsnosti potrubí, kde výměra neodpovídá celkové délce 

potrubí (110 m). Žádáme o vyjasnění. 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Pol. 14 zůstává stejná, zkouška potrubí je zahrnuta v pol. 43 – Tlaková zkouška. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejňuje na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 10. 4. 2018 v 10:00 hodin. Otevírání obálek bude 

provedeno dne 10. 4. 2018 v 10:00 hodin na adrese sídla zadavatele – Krajský úřad Královéhradeckého 

kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové. 

 

Zadavatel zveřejňuje upravený výkaz výměr. Úpravy nastaly v části Ústřední vytápění, změna textu 

položek 2+12. V Excelu je provedena úprava v kompletním rozpočtu a v pdf je úprava v oddíle Ústřední 

vytápění. 

 

Příloha:  

- dobrosov 2 –(ut) - Ústřední vytápění (zadání). pdf. 

- dobrosov 2 – stavební úpravy a přístavba návštěvnického centra (zadání). xlsx. 

 

       V Hradci Králové 19. 3. 2018 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
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     Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 
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